
 

Zarządzenie Nr 45/2021 

Starosty Leszczyńskiego 

z dnia 8 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników  

Starostwa Powiatowego w Lesznie w 2022 roku. 

 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

– Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się dzień 7 stycznia 2022 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Lesznie w zamian za ustawowy dzień wolny od pracy przypadający w sobotę 

1 stycznia 2022 r.  

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

         Starosta Leszczyński 

         Jarosław Wawrzyniak 

 

 

 

 

 


